РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24     декабря  2018г.                                    п. Ильино                                   №   42

О внесении изменений в постановление Администрации Ильинского сельского поселения Западнодвинского района от 22.11.2017 г. № 58-а «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в Ильинском сельском поселении Западнодвинского района Тверской области на 2018 – 2023 годы»»

В соответствии с постановлением Администрации Ильинского сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области от 31.08.2017 г. № 42а «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области»  и постановлением администрации Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 31.08.2017 г. № 42а «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Ильинского сельского поселения Западнодвинский район Тверской области»  Администрация Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации Ильинского сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области от 22.11.2017г. № 58-а «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в Ильинском сельском поселении Западнодвинского района Тверской области на 2018 – 2023 годы» (далее - Постановление) следующие  изменения:
1.1. Общий объем финансирования муниципальной программы на 2018 - 2023 годы составляет 15246,9 тыс. руб., в том числе по годам ее реализации в разрезе подпрограмм;
в том числе по годам:
2018 г.  -  2655,3 тыс. руб.,  в  том  числе:
подпрограмма 1 –  895,35 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма –  1759,9  тыс.руб.;

2019  г.  -  2516,0  тыс. руб.,  в  том  числе:
подпрограмма 1 –   916,65 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма –  1599,3 тыс. руб.;

2020  г.  -    2518,9 тыс. руб.,  в  том  числе:
подпрограмма 1 –  919,55 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма –  1599,3 тыс.руб.;

 2021  г.  -    2518,9 тыс. руб.,  в  том  числе:
подпрограмма 1 –  919,55 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма –  1599,3 тыс.руб.;

2022  г.  -    2518,9 тыс. руб.,  в  том  числе:
подпрограмма 1 –  919,55 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма –  1599,3 тыс.руб.;

2023  г.  -    2518,9 тыс. руб.,  в  том  числе:
подпрограмма 1 –  919,55 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма –  1599,3 тыс.руб.;

1.2. Пункт 30 главы 3 подпрограммы I изложить в новой редакции:
«30. Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы  "Создание условий для эффективного функционирования исполнительного  органа местного самоуправления – администрации  Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области ", составляет  5490,5 тыс. руб.
     Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1,  по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач приведен в таблице 1

Таблица 1
	Задачи программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию подпрограммы «Создание условий для эффективного функционирования исполнительного органа местного самоуправления - администрации поселения»                 в разрезе сроков реализации муниципальной программы
	Всего,                           тыс. руб.

	2018 г
	2019 г
	2020 г
	2021 г
	2022 г
	2023 г

	Задача 1 Развитие кадрового потенциала администрации поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Задача 2 Обеспечение эффективного выполнения администрацией поселения возложенных на нее функций
	690,7
	690,7
	690,7
	690,7
	690,7
	690,7
	4144,2

	Задача 3  Обеспечение деятельности по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в поселении
	21,8
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	71,8

	Задача 4 Улучшение условий для развития массового спорта и физкультурно-оздоровительного движения среди всех возрастных групп и категорий населения поселения
	73,6
	102,2
	102,2
	102,2
	102,2
	102,2
	584,6

	Задача 5 Улучшение социальной поддержки старшего поколения в поселении
	25,3
	31,0
	31,0
	31,0
	31,0
	31,0
	180,3

	Задача 6 Финансовое обеспечение реализации переданных органам местного самоуправления поселений государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	84,0
	82,8
	85,7
	85,65
	85,65
	85,65
	509,6

	Итого, тыс. руб.
	895,35
	916,7
	919,6
	919,6
	919,6
	919,6
	5490,5

        2.  Характеристику муниципальной программы (подпрограмму I «Создание условий для эффективного функционирования исполнительного органа местного самоуправления – администрации поселения», Обеспечивающая программа изложить в новой редакции (приложение1)).
        3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «Открытые данные поселений».

Глава поселения
Ильинского сельского поселения:                                                            Е.В. Холопова

ÐÔ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈ

ß

ÈËÜÈÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÇÀÏÀÄÍÎÄÂÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÒÂÅÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

24

äåêàáðÿ  201

8

ã.

ï. Èëüèíî

¹

42

О внесении изменений в постановление

Администрации

Ильинского

сельского поселения

Çàïàäíîäâè

íñêîãî ðàéîíà îò 22.11

.201

7

ã. ¹

58

-

à

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«

Ïîâûøåíèå ýôôåêòèâíîñòè ìóíèöèïàëüíîãî

óïðàâëåíèÿ

â

Èëüèíñêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè

Çàïàäíîäâèíñêîãî

ðàéîíà Òâåðñêîé îáëàñòè íà

2018

–

2023

ãîäû»

»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè

Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Çàïàäíîäâèíñêîãî ðàéîíà Òâåðñêîé îáëàñòè îò

31.08.2017 ã.

¹

42à

«Î Ïîðÿäêå ïðèíÿòèÿ

ðåøåíèé î ðàçðàáîòêå ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì, ôîðìèðîâàíèÿ, ðåàëèçàöèè è ïðîâåäåíèÿ

îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè ðåàëèçàöèè ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì

àäìèíèñòðàöèè Èëüèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Çàïàäíîäâèíñê

îãî

ðàéîí

à

Òâåðñêîé îáëàñòè»  è ïîñòàíî

âëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè

Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Çàïàäíîäâèíñêîãî ðàéîíà Òâåðñêîé îáëàñòè

îò

31.08.2017

ã. ¹

42à

«Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì

àäìèíèñòðàöèè

Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Çàïàäíîäâ

èíñêèé ðàéîí Òâåðñêîé îáëàñòè

»  Àäìèíè

ñòðàöèÿ

Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Çàïàäíîäâèíñêîãî ðàéîíà Òâåðñêîé îáëàñòè

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Внести в

постановление

администрации

Ильинского сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области от

22.11.2017

г. №

58

-

а

«Об утверждении

муниципальной

программы «

Повышение эффективности муниципального управления

в Ильинском сельском

поселении Западнодвинского района Тверской области на 2018

–

2023 годы»

(далее

-

Постановление

)

следующие

изменения

:

1.1.

Общий объем финансирования

муниципальной про

граммы на 2018

-

2023

годы составляет

15246,9

тыс. руб., в том числе по годам ее реализации в разрезе подпрограмм;

в том числе по годам:

2018

г.

-

2655,3

тыс. руб.,  в  том  числе:

подпрограмма 1

–

895,35

тыс. руб.;

обес

печивающая подпрограмма

–

1759,9

тыс.руб.;

201

9

г.

-

2516,0

тыс. руб.,  в  том  числе: